様式第１号（第５条関係）

大衡村新型コロナウイルス感染症対策融資信用保証料補給金

交付申請書及び実績報告書

  年  月  日

大衡村長         殿

（法人にあっては事務所の所在地）

申請者 住所

  （法人にあっては名称及び代表者の職・氏名）

氏名             印

新型コロナウイルス感染症の発生に伴い対象融資を受け，保証料を納付した

ので大衡村新型コロナウイルス感染症対策融資信用保証料補給金交付要綱第

５条の規定により，下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

融 資 実 行 名

融 資 実 行 機 関

償 還 期 間  年  月  日 から    年  月  日 まで

補給金交付申請額                       円

添 付 書 類

信用保証決定のお知らせの写し

（宮城県信用保証協会発行）

信用保証料の算定基礎が分かるもの

金融機関から借入る際の証書又は手形の写し

くろかわ商工会の会員であることが分かるもの